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Unikatowa strategia na polskim rynku umożliwiająca uzyskanie ekspozycji
na spółki powiązane z technologią blockchain

Strategia inwestycyjna
FUNDUSZ O BARDZO WYSOKIM RYZYKU I WYJĄTKOWEJ ZMIENNOŚCI

Cel i polityka inwestycyjna
Superfund Akcji Blockchain subfundusz wydzielony w ramach Superfund FIO
Portfelowy. Subfundusz inwestujący w akcje firm rozwijających i wykorzystujących
technologię blockchain. Wartość tych spółek jest m.in. skorelowana ze zmianami
cen kryptowalut i charakteryzują się wysoką zmiennością. Strategia inwestycyjna
subfunduszu pozwala na uczestnictwo w rozwoju technologii blockchain oraz w
trendach na rynkach akcji. Wahania cen akcji tych spółek mogą przekładać się na
istotne zmiany w wynikach subfunduszu. Informacje przedstawione dotyczą
jednostki funduszu kategorii A.
Profil inwestora
Fundusz jest przeznaczony dla inwestorów akceptujących wysokie ryzyko i
pragnących uzyskać ekspozycję na technologię blockchain poprzez
wyselekcjonowane akcje zagraniczne. Inwestor powinien być świadomy, że
inwestycja w subfundusz niesie ze sobą znaczne ryzyko.
Ryzyka
Ze względu na fakt, że aktywa subfunduszu inwestowane są w akcje skupiające
się na technologiach blockchain, inwestycja wiąże się z szeregiem ryzyk, które
mogą negatywnie wpłynąć na wartość aktywów netto. Lista potencjalnych
zagrożeń nie jest wyczerpująca, mogą pojawić się dodatkowe ryzyka prowadzące
do strat w funduszu. Szczegółowy opis ryzyk związanych z inwestowaniem w
fundusz znajduje się w prospekcie informacyjnym.

Podstawowe informacje
Superfund Akcji Blockchain jest subfunduszem
wydzielonym w ramach Superfund FIO
Portfelowy
Typ funduszu: Akcji zagranicznych sektorowych
pozostałe
Data uruchomienia: 2023-07-03
Horyzont inwestycyjny: 5 lat
Min. pierwsza wpłata: 100 PLN
Min. kolejna wpłata: 100 PLN
Opłata za nabycie: max 4,00 %
Opłata za odkupienie: 0,00 %
Opłata za zarządzanie: 0,80 % + 30 % zg. z zasadą
High-Water Mark
Waluta: PLN
Rachunek nabycia PLN: 32 1600 0003 1735 8611
6000 0010
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Stopy zwrotu na dzień 2025-03-31.
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Wyniki
Sty Lut Mar Kwi Maj Cze Lip Sie Wrz Paź Lis Gru Sty-Gru

2023 7,5 % -22,1 % -11,7 % 3,9 % 23,2 % 40,4 % 32,8 %
2024 -28,1 % 35,4 % 17,1 % -21,7 % 12,8 % 12,0 % -1,7 % -15,6 % 6,1 % 15,6 % 35,1 % -25,3 % 15,7 %
2025 5,6 % -22,9 % -19,6 % -34,5 %

Stopy zwrotu na dzień 2025-03-31.

Struktura aktywów

Instrumenty (2024-12-31)
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Gotówka: 6,00 %

ETFy na spółki: 26,00 %

Akcje zagraniczne: 68,00 %

Waluty (2024-12-31)
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PLN: 100,00 %

Top 10 (2024-12-31)

0 % 25 %

CIPHER MINING INC: 3,87 %

GALAXY DIGITAL HOLDINGS LTD: 3,88 %

TERAWULF INC: 3,94 %

MARA HOLDINGS INC: 3,96 %

HUT 8 MINING CORP: 8,40 %

IRIS ENERGY LTD: 8,43 %

MICROSTRATEGY INC: 8,72 %

COINBASE GLOBAL INC: 9,58 %

ISHARES BLOCKCHAIN TECHNOLOGY UCITS ETF: 10,54 %

VANECK CRYPTO AND BLOCKCHAIN INNOVATORS UCITS ETF: 15,81 %

Blockchain to rozproszona, zdecentralizowana baza danych (lub rejestr) umożliwiająca bezpieczne przechowywanie danych transakcyjnych bez
potrzeby angażowania centralnej jednostki zarządzającej. Technologia ta polega na zapisywaniu danych w blokach, które są następnie łączone w
łańcuch za pomocą kryptograficznych zabezpieczeń. Bloki danych są niemodyfikowalne, co zapewnia transparentność i odporność na
manipulacje. W kontekście subfunduszu Blockchain inwestycje dotyczą głównie firm związanych z rozwojem tej technologii, co przekłada się na
wysoką zmienność cen akcji tych spółek.

Z inwestycją w Subfundusz mogą wiązać się następujące ryzyka: Ryzyko rynkowe związane jest z wahaniami cen instrumentów finansowych, w
tym przede wszystkim cen akcji. Ryzyka tego nie można wyeliminować, a ma ono bezpośredni wpływ na wartość inwestycji uczestnika w
Subfunduszu. Ryzyko kontrahenta związane jest z możliwością braku wykonania przez kontrahenta zobowiązań umownych. Ryzyko płynności
jest związane z brakiem możliwości wyceny lub zbycia instrumentów finansowych w pożądanym czasie i miejscu. Ryzyko rozliczenia związane
jest z możliwością nieterminowych rozliczeń zawartych transakcji, co może skutkować poniesieniem przez Subfundusz dodatkowych kosztów.
Ryzyko związane z przechowywaniem aktywów wynika z faktu, iż aktywa Subfunduszu przechowywane są przez Depozytariusza oraz w części
przez subdepozytariuszy. Ewentualne problemy lub błędy tych instytucji mogą mieć wpływ na możliwość dysponowania aktywami lub na ich
wartość. Szczegółowe informacje związane z uczestnictwem w subfunduszach wydzielonych w ramach Superfund Funduszu Inwestycyjnego
Otwartego Portfelowego, w tym w szczególności: polityka inwestycyjna, opis czynników ryzyka, zasady zbywania i odkupywania jednostek
uczestnictwa, prawa uczestników, informacje o podmiotach prowadzących dystrybucję jednostek uczestnictwa, zawarte zostały w prospekcie
informacyjnym funduszu, dostępnym w języku polskim na stronie internetowej Superfund Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. pod
adresem: https://superfund.pl/files/Superfund_FIO_Portfelowy_Prospekt.pdf, jak również u dystrybutorów jednostek uczestnictwa oraz
bezpośrednio w siedzibie Towarzystwa. Kluczowe informacje dla inwestorów są dostępne w języku polskim na stronie internetowej Towarzystwa
pod adresem: https://superfund.pl/files/2025-04-07_KID_Superfund_Akcji_Blockchain_A_EUR.pdf. Roczne sprawozdanie finansowe
subfunduszu dostępne jest w języku polskim na stronie internetowej Towarzystwa pod adresem:
https://superfund.pl/files/Superfund_FIO_Portfelowy_Blockchain_Roczne_2023.zip. Streszczenie praw Uczestników dostępne jest w języku
polskim na stronie internetowej Towarzystwa pod adresem: https://superfund.pl/informacjeprawne?doc=streszczenieprawuczestnikow.
Towarzystwo może podjąć decyzję o wycofaniu się z uzgodnień dotyczących wprowadzenia do obrotu przedsiębiorstw zbiorowego
inwestowania zgodnie z art. 32a dyrektywy 2011/61/UE. Towarzystwo zwraca uwagę, że jakiekolwiek dane finansowe przedstawione w niniejszej
informacji nie stanowią gwarancji osiągnięcia podobnych w przyszłości. Historyczne dane dotyczące wypracowanych stóp zwrotu nie mogą
stanowić podstawy do wyciągania wniosków, co do kształtowania się dynamiki ich wzrostu w przyszłości. Wartość inwestycji oraz osiąganego z
niej przychodu może ulegać znacznym wahaniom i nie jest w żaden sposób gwarantowana. Towarzystwo zachęca do zapoznania się ze
szczegółowymi informacjami finansowymi oraz prawnymi, które zawarte zostały w prospekcie informacyjnym funduszu.
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